
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 31/ene./2020
31/mar./2020

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4200 a la 5000)
08:10 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: JORGE

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $3,538,985.73 $3,538,985.73$0.00 $0.00
 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
4210

$3,538,985.73 $3,538,985.73$0.00 $0.00

   PARTICIPACIONES4211 $1,572,936.16 $1,572,936.16$0.00 $0.00

      Fondo General4211-01 $768,786.75 $768,786.75$0.00 $0.00

I00033 $768,786.7524/01/2020  FONDO GENERAL DEL MES DE ENERO 2020 (PARTICIPACIONES DEL MES DE ENERO 2020 FONDO GENERAL F-B15740) $768,786.75$0.00 

          Fondo de Fomento Municipal4211-02 $485,270.69 $485,270.69$0.00 $0.00

I00003 $226,022.1306/01/2020  FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL DEL MES DE DICIEMBRE 2019 (F-B14643 PARTICIPACION DEL MES DE DICIEMBRE 2019) $226,022.13$0.00 

I00004 $22,688.2306/01/2020  REMANENTE DICIEMBRE F FOM MUNICIPAL DEL MES DE DICIEMBRE 2019 (F-B14654 PARTICIPACION DEL MES DE DICIEMBRE DE 2019)$248,710.36$0.00 

I00038 $236,560.3331/01/2020  FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL DEL MES DE ENERO 2020 (PARTICIPACIONES DEL MES DE ENERO 2020 FOMENTO MUNICIPAL F-B15737)$485,270.69$0.00 

      Impuesto Especial sobre Producción y Servicios4211-03 $199,901.39 $199,901.39$0.00 $0.00

I00002 $104,703.4506/01/2020  IESPS DEL MES DE DICIEMBRE 2019 (F-B14653 PARTICIPACION DEL MES DE DICIEMBRE 2019) $104,703.45$0.00 

I00039 $95,197.9431/01/2020  IESPS DEL MES DE ENERO 2020 (PARTICIPACIONES DEL MES DE ENERO 2020 IESPS F-B15738) $199,901.39$0.00 

      Fondo del Impuesto a la venta final de Gasolinas y Diesel4211-04 $27,002.54 $27,002.54$0.00 $0.00

I00032 $27,002.5416/01/2020  GASOLINA FED DEL MES DE ENERO 2020 (PARTICIPACIONES DEL MES DE ENERO 2020 GASOLINA FED F-B15734) $27,002.54$0.00 

      Fondo de Fiscalización4211-05 $91,974.79 $91,974.79$0.00 $0.00

I00036 $53,242.9330/01/2020  FONDO FISCALIZACION DEL MES DE ENERO 2020 (PARTICIPACIONES DEL MES DE ENERO 2020 FONDO FISCALIZACION F-B15823)$53,242.93$0.00 

I00037 $38,731.8630/01/2020  FISCALIZACION TRIMESTRAL DEL MES DE ENERO 2020 (PARTICIPACIONES DEL MES DE ENERO 2020 FISCALIZACION TRIMESTRAL F-B15824)$91,974.79$0.00 

   APORTACIONES4212 $1,883,301.95 $1,883,301.95$0.00 $0.00

          Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal4212-01 $1,274,475.60 $1,274,475.60$0.00 $0.00

D00014 $0.1014/01/2020  DEPOSITO POR APERTURA DE CUENTA FISM 2020 (DEPOSITO POR APERTURA DE CUENTA FISM 2020) $0.10$0.00 

I00030 $1,274,475.5031/01/2020  FDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL DEL MES DE ENERO 2020 (APORTACIONES DEL MES DE ENERO 2020 INFRAESTRUCTURA F-B15998)$1,274,475.60$0.00 

          Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento Municipal4212-02 $608,826.35 $608,826.35$0.00 $0.00

D00013 $0.1014/01/2020  DEPOSITO POR APERTURA DE CUENTA FAFM 2020 (DEPOSITO POR APERTURA DE CUENTA FAFM 2020) $0.10$0.00 

I00031 $608,826.2531/01/2020  FONDO DE FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS DEL MES DE ENERO 2020 (APORTACIONES DEL MES DE ENERO 2020 FORTALECIMIENTO F-B15999)$608,826.35$0.00 

   INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL4214 $82,747.62 $82,747.62$0.00 $0.00

      Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehículos4214-01 $98.46 $98.46$0.00 $0.00

I00005 $98.4606/01/2020  TENENCIA DEL MES DE DICIEMBRE 2019 (F-B14682 PARTICIPACION DEL MES DE DICIEMBRE 2019) $98.46$0.00 
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      Impuesto Sobre Automóviles Nuevos4214-02 $20,116.12 $20,116.12$0.00 $0.00

I00006 $16,816.9308/01/2020  ISAN DEL MES DE DICIEMBRE 2019 (F-B14822 PARTICIPACION DEL MES DE DICIEMBRE 2019) $16,816.93$0.00 

I00034 $3,299.1928/01/2020  COMPENSACION ISAN DEL MES DE ENERO 2020 (PARTICIPACIONES DEL MES DE ENERO 2020 COMPENSACION ISAN F-B15736)$20,116.12$0.00 

      Impuesto Sobre Nomina (Devolucion)4214-03 $23,614.00 $23,614.00$0.00 $0.00

I00001 $23,614.0006/01/2020  PART EQUIV IMP S NOMINAS DEL MES DE DICIEMBRE (F-B14655 PARTICIPACION DEL MES DE DICIEMBRE 2019) $23,614.00$0.00 

      I.S.R. Sueldos  (Devolucion)4214-04 $38,896.00 $38,896.00$0.00 $0.00

I00040 $38,896.0031/01/2020  RECAUD. IMPTO SOBRE LA RENTA DEL MES DE ENERO 2020 (PARTICIPACIONES DEL MES DE ENERO 2020 IMPTO SOBRE LA RENTA F-B15867)$38,896.00$0.00 

      Ext. Hidroc.4214-05 $23.04 $23.04$0.00 $0.00

I00035 $23.0429/01/2020  EXT. HIDROC. DEL MES DE ENERO 2020 (PARTICIPACIONES DEL MES DE ENERO 2020 EXT. HIDROC. F-B15735) $23.04$0.00 

0.00 0.00 3,538,985.73Total : 3,538,985.73
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